
Sentido: Urb. Calalberche - Atenas

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 548 de autobús
Urb. Calalberche - Atenas Horario de ruta:

lunes 9:10 - 21:40

martes 9:10 - 21:40

miércoles 9:10 - 21:40

jueves 9:00 - 19:55

viernes 9:00 - 19:55

sábado 8:00 - 19:00

domingo 9:00 - 19:55

Información de la línea 548 de autobús
Dirección: Urb. Calalberche - Atenas
Paradas: 35
Duración del viaje: 72 min
Resumen de la línea:

La línea 548 de autobús (Madrid (Príncipe Pío) - Aldea del Fresno - Calalberche) tiene 3 rutas. Sus horas de operación
los días laborables regulares son:
(1) a Urb. Calalberche - Atenas: 9:00 - 19:55(2) a Ctra. M507 - Álamos: 10:10(3) a Intercambiador De Príncipe Pío
(Nivel -2): 16:10 - 18:10
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 548 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 548 de autobús

Horario y mapa de la línea 548 de autobús

Madrid (Príncipe Pío) - Aldea del Fresno - Calalberche Usa La App548

Intercambiador De Príncipe Pío

Paseo De Extremadura - El Greco

Campamento

P.º Extremadura - Cuatro Vientos

Berlín - Est. Alcorcón Central

Berlín - Hospital Fundación Alcorcón

Av. Portugal - Est. Móstoles Central

Av. Portugal - Parque Finca Liana

Av. Portugal - Av. Dos De Mayo

Ctra. A-5 - C. C. Madrid Xanadú

Ctra. Navacerrada - Urb. Los Manzanos

Cuesta Del Águila - Jacinto González

Ctra. M507 - Vivero

Ctra. M507 - Urb. Los Olivos

Av. Libertad - Dr. Carrasco Ortiz

Ctra. M507 - Ermita

Ctra. M507 - Urb. Malpuesta

Ctra. M507 - Finca El Mirador

Urb. Los Llanos - Parque Bomberos

Ctra. M507 - Álamos

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/1/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DMadrid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&af_sub9=View&af_sub1=21&af_sub7=21&deep_link_sub1=21&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D761040%26li%3D1%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_548_Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche_Madrid_View&deep_link_sub2=SEO_other_548_Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche_Madrid_View


Sentido: Ctra. M507 - Álamos

16 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 548 de autobús
Ctra. M507 - Álamos Horario de ruta:

lunes 6:10 - 19:55

martes 6:10 - 19:55

miércoles 6:10 - 7:10

jueves 10:10

viernes 10:10

sábado 10:10 - 16:10

domingo 10:10

Información de la línea 548 de autobús
Dirección: Ctra. M507 - Álamos
Paradas: 16
Duración del viaje: 22 min
Resumen de la línea:

Ctra. M507 - Playa Del Alberche

Ctra. M510 - Carbajo

Urb. Calalberche - Entrada

Urb. Calalberche - Ginebra

Urb. Calalberche - Río Guadalquivir

Urb. Calalberche - Río Manzanares

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi

Urb. Calalberche - Churrería

Urb. Calalberche - Cerrajería

Urb. Calalberche - Av. Madrid

Urb. Calalberche - Las Ruedas

Urb. Calalberche - Águila

Urb. Calalberche - Halcón

Urb. Calalberche - Atenas

Urb. Calalberche - Atenas

Urb. Calalberche - Águila

Urb. Calalberche - Águila

Urb. Calalberche - Las Ruedas

Urb. Calalberche - Av. Madrid

Urb. Calalberche - Cerrajería

Urb. Calalberche - Churrería

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi Dos

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi

Urb. Calalberche - Río Manzanares

Urb. Calalberche - Río Guadalquivir

Urb. Calalberche - Ginebra

Urb. Calalberche - Entrada

Ctra. M510 - Palomeque

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/1/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche


Sentido: Intercambiador De Príncipe Pío (Nivel
-2)

36 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 548 de autobús
Intercambiador De Príncipe Pío (Nivel -2) Horario de
ruta:

lunes 10:10 - 17:30

martes 10:10 - 17:30

miércoles 10:10 - 19:55

jueves 16:10 - 18:10

viernes 16:10 - 18:10

sábado 20:10

domingo 16:10 - 18:10

Información de la línea 548 de autobús
Dirección: Intercambiador De Príncipe Pío (Nivel
-2)
Paradas: 36
Duración del viaje: 88 min
Resumen de la línea:

Ctra. M507 - Playa Del Alberche

Ctra. M507 - Álamos

Urb. Calalberche - Atenas

Urb. Calalberche - Águila

Urb. Calalberche - Águila

Urb. Calalberche - Las Ruedas

Urb. Calalberche - Av. Madrid

Urb. Calalberche - Cerrajería

Urb. Calalberche - Churrería

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi Dos

Urb. Calalberche - Arroyo Virvi

Urb. Calalberche - Río Manzanares

Urb. Calalberche - Río Guadalquivir

Urb. Calalberche - Ginebra

Urb. Calalberche - Entrada

Ctra. M510 - Palomeque

Ctra. M507 - Playa Del Alberche

Ctra. M507 - Álamos

Urb. Los Llanos - Parque Bomberos

Ctra. M507 - Finca El Mirador

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/3/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche


Los horarios y mapas de la línea 548 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Madrid.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Ctra. M507 - Urb. Malpuesta

Ctra. M507 - Ermita

Av. Libertad - Villamanta Centro

Urb. Jirfa - Ctra. M507

Ctra. M507 - Urb. Los Olivos

Ctra. M507 - Vivero

Av. Castilla - Parque San Sebastián

Ctra. Navacerrada - Urb. Los Manzanos

Ctra. A-5 - C. C. Madrid Xanadú

Av. Portugal - Rio Duero

Av. Portugal - Juan De Ocaña

Av. Portugal - Est. Móstoles Central

Berlín - Hospital Fundación Alcorcón

Berlín - Est. Alcorcón Central

P.º Extremadura - Cuatro Vientos

Campamento

Surbatán

Intercambiador De Príncipe Pío

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/3/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/548/761040/1/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DMadrid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-761040&af_sub9=View&af_sub1=21&af_sub7=21&deep_link_sub1=21&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D761040%26li%3D1%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_548_Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche_Madrid_View&deep_link_sub2=SEO_other_548_Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche_Madrid_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Pr%C3%ADncipe%20P%C3%ADo)%20-%20Aldea%20del%20Fresno%20-%20Calalberche&lang=es

